CONCURSO PÚBLICO

Edital nº 001/2018

Convocação dos candidatos inscritos para as vagas reservadas às pessoas com

deficiência para avaliação de equipe multidisciplinar.

O Prefeito Municipal de Concórdia, no uso de suas atribuições legais, nos termos do subitem 4.12 do Edital

do Concurso Público, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, inscritos para as vagas reservadas às pessoas

com deficiência, para serem submetidos, na data, local e horários abaixo determinados, a avaliação de equipe

multidisciplinar designada pelo Município, para ser verificada a compatibilidade ou não da deficiência de que possui

com o exercício do cargo que pretende ocupar.

Local:
Departamento de Medicina e Segurança do Trabalho do Município
Rua Atalípio Magarinos, 491, Térreo, Centro
Concórdia, SC

Data: 12/04/2018

Horário:
8h30min às 10h10min

O horário de comparecimento de cada um dos candidatos está designado ao lado do seu nome.

Concórdia, 9 de abril de 2018.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Inscrição Candidato Cargo Horário

3434 ANDERSON GUZZO Agente Administrativo 08:30

2992 ARIANE DE CACIA BISOL IONCECK Assistente Social 08:40

3136 CAMILA PAN DE MATOS Agente Administrativo 08:50

3472 CRISTIAN FREIBERGER Agente Administrativo 09:00

3377 DARLAN TELLES DE SOUZA Servente Braçal 09:10

3640 FABRICIO BRUSCO Agente Administrativo 09:20

6001
IVETE APARECIDA BATISTA DELGADO
RAHMEIER

Agente Administrativo
09:30

549 JEFERSON CONSTANTINO PEREIRA Motorista (veículo leve, caminhão truck e ônibus) 09:40

675 MARIA EDUARDA CAIN PEINHOPF Agente Administrativo 09:50

2358 MORGANA RUVIARO Assistente Social 10:00

6328 RONI APARECIDO DE SOUZA Fiscal de Obras e Posturas 10:10

MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA